
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
 
KLASA: 250-03/25-01/2 
URBROJ: 2140-14-01-25-2 
Hum na Sutli, 26. veljače 2025. 
 
 
 
Na temelju članka 30. Statuta općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 
9/21) općinsko vijeće općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 26. veljače 2025. godine donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

Prihvaća se Izvješće o radu s financijskim izvješćem Vatrogasne zajednice Općine Hum na Sutli za 
razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2024. godine, te Financijski plan i program rada za 2025. 
godinu, kao i zapisnici s sa redovnih godišnjih Skupština DVD-a Druškovec, Klenovec, Prišlin-Hum i 
Straža i čine sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Mario Antonić 

 

 

 

 

 

 
DOSTAVITI: 

1. VATROGASNA ZAJEDNICA OPĆINE HUM NA SUTLI , Hum na Sutli 175 49231 Hum na Sutli 


